
7-4-1-1 



7-4-1-2 



7-4-1-3 



7-4-1-4 



7-4-1-5 



7-4-1-6 



7-4-1-7 



7-4-1-8 



7-4-1-9 



7-4-1-10 



7-4-1-11 



7-4-1-12 



7-4-1-13 



7-4-1-14 



7-4-1-15 



7-4-1-16 



7-4-1-17 



7-4-1-18 



7-4-1-19 



7-4-1-20 



7-4-1-21 



7-4-1-22 



7-4-1-23 



7-4-1-24 



7-4-1-25 



7-4-1-26 



7-4-1-27 



7-4-1-28 



7-4-1-29 



7-4-1-30 



7-4-1-31 



7-4-1-32 



7-4-1-33 



7-4-1-34 



7-4-1-35 



7-4-1-36 



7-4-1-37 



7-4-1-38 



7-4-1-39 



7-4-1-40 



7-4-1-41 



7-4-1-42 



7-4-1-43 



7-4-1-44 



7-4-1-45 



7-4-1-46 



7-4-1-47 



7-4-1-48 



7-4-1-49 



7-4-1-50 



7-4-1-51 



7-4-1-52 



7-4-1-53 



7-4-1-54 



7-4-1-55 



7-4-1-56 



7-4-1-57 



7-4-1-58 



7-4-1-59 



7-4-1-60 



7-4-1-61 



7-4-1-62 



7-4-1-63 



7-4-1-64 



7-4-1-65 



7-4-1-66 



7-4-1-67 



7-4-1-68 



7-4-1-69 



7-4-1-70 



7-4-1-71 



7-4-1-72 



7-4-1-73 



7-4-1-74 



7-4-1-75 



7-4-1-76 



7-4-1-77 



7-4-1-78 



7-4-1-79 



7-4-1-80 



7-4-1-81 



7-4-1-82 



7-4-1-83 



7-4-1-84 



7-4-1-85 


	限售安排和自愿锁定承诺
	持有公司5%以上股份的股东的持股意向及减持意向
	稳定股价的措施和承诺
	对欺诈发行上市的股份购回承诺

	关于首次公开发行股票
摊薄即期回报影响及采取填补回报措施
	利润分配政策的承诺
	关于发行人招股说明书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏的承诺
	江苏协昌电子科技股份有限公司实际控制人关于避免同业竞争的承诺函

	关于申请首次公开发行股票并在创业板上市股东信息披露的相关承诺
	未能履行承诺时的约束措施承诺函
	关于规范和减少关联交易的承诺函



